АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Калангуй
                                                                                                                №
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу "Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Калангуйское» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением администрации городского поселения «Калангуйское» № 95 от 30.10.2017 года
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 года № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» , с региональным проектом «Формирование комфортной городской среды», утвержденным распоряжением Губернатора Забайкальского края от 14 декабря 2018 года № 497-р администрация городского поселения «Калангуйское» постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения «Калангуйское» на 2018-2022 годы утвержденную постановлением администрации городского поселения «Калангуйское» № 95 от 30.10.2017 года:
- продлить срок действия программы до 2024 года;
[bookmark: _GoBack]- провести общественные обсуждения по выбору территорий, подлежащих благоустройству в 2020-2024 годах и мероприятиях по их благоустройству  до 25.03.2019г.;
- провести заседание «Общественной комиссии по подведению итогов проведения общественных обсуждений 26.03.2019г;
- утвердить проект муниципальной программы 27.03.2019г
2.  Опубликовать данное постановление на сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район» www.оловян.забайкальскийкрай.рф .

Глава администрации
городского поселения «Калангуйское»                                       Л.А. Сиротова